Technicky list /% Hoffmann Group

Strediaci zverak - zakladné zariadenie Xtric, Typ: 125XSPA

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 363000 125XSPA
GTIN 4067263101109
Trieda polozky 310
Popis

Prevedenie:

Velmi dobra pristupnost a dokonale symetricky.Kompletne kalena a jemne frézovana spodna
strana.Perfektne stredovo upinaci vdaka stredovému nastaveniu.Upinac polotovarov a hotovych
dielov s minimalnym moznym zdvihom ¢elusti/komponetov.Vratane vyvitanych otvorov na
polohovaci systém LANG, adaptovatelny na GARANT ZeroClamp a EROWA ITS148 (vel. 50 a 80)
pomocou medziplatne.Vymena Celusti bez pouzitia naradia. Pri otoceni ¢elusti je mozna zmena
rozsahu upnutia.Rozhranie pre automatizaciu. Genialny systém rychlej vymeny celusti.Upinacia
sila do 25 kN pri krdtiacom momente 90 Nm.Rychla a intuitivna obsluha.Presnost opakovania
<0,01 mm.Stupnica na predbezné polohovanie upinacich modulov.Matica vretena s vykyvnou
funkciou alebo bez nej.Upinaci okraj pre Upinky.Nastavenie stredu pomocou kltuc¢a na ¢elné
otvory.

Pouzitie:

Perfektné na 5-stranné obrabanie. Stredové upnutie.

Vhodné pre:

Nadstavbové Celuste ¢. 363010 — 363045.

Rozsah balenia:

Zéakladna lista, vreteno, matica vretena, kryt vretena ¢. 363083.

Zvlastne prislusenstvo:

6-hranny skrutkovac ¢. 627424 vel. 5, klu¢ na Celné otvory 628600 vel. 2, momentovy kluc ¢.
656050, hlavica nastréného kltuca ¢. 642229, tpinky ¢. 363081 80 a 361165 CS1, upinaci ¢ap
GARANT ¢. 363190, adaptérové dosky ¢. 363079, 363080, 363085. Vyskova konzola ¢. 363090 (v
kombindcii s ¢. 363079). Montazna stanica ¢. 358595 52/96.

Upozornenie:
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Vhodné nadstavbové Celuste ¢. 363010 — 363045 nie su sucastou dodavky. Upinacia poloha
S2 vznikne otocenim cCeluste. Upinacie medzery pri typoch XS a XSP a H odstranite pomocou

premiestnenych nadstavbovych Celusti.

Technicky opis

Upinacia sila do maximalne

L

B

Rozmer mriezky Spodna strana
Hmotnost

Farebny kod pre vhodné prislusenstvo
Rozsah upinania S2

Rozmery cez steny

Rozmery cez steny

Maximalny utahovaci moment
Uhol vykyvu

Rozsah upinania S1

Druh produktu

32 kN
270 mm
125 mm
80 mm
10,6 kg
Xtric 125

92-230 mm

13 mm

5mm
132 Nm

+2 Stupen
0-144 mm

Strojovy zverak

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

21.08.2023 10:35

2/2



